. .
A B PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAJATI
c FREFEITURA DE - ESTADO DE SAO PAULO -

JATI

EIIEEREEEITETEL] SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E GESTAO DE PESSOAS

1944

EDITAL DE DIVULGACAO DA CLASSIFICACAO
CONCURSO PUBLICO 04/2024

O Prefeito do Municipio de Cajati, no exercicio de suas atribuigées, torna publicas as listas de
CLASSIFICAGAO dos candidatos habilitados no referido Concurso Publico para o cargo de 401-
PROCURADOR MUNICIPAL

Para a interposicdo de recurso, o candidato devera, obrigatoriamente, acessar o endereco eletrénico
www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulario proprio disponibilizado para recurso e envia-lo via
internet, das 09:00 as 16:00 horas, nos dias 25 e 26/04/2024.

Cajati, 24 de abril de 2024.

Luiz Henrique Koga

Prefeito do Municipio de Cajati



ANEXO UNICO — CONCURSO PUBLICO N° 04/2024
Relagao de Candidatos por Ordem de Classificagdo com Critério de Desempate

C.E. = Conhecimentos Especificos

L.P. = Lingua Portuguesa

P.P. = Notas Prova Pratico-Profissional

Lista Especial (Candidatos afrodescendentes habilitados)

Cargo: 401- PROCURADOR MUNICIPAL

Classif Nome do Candidato

10

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA

080143

Cargo: 401- PROCURADOR MUNICIPAL

Classif Nome do Candidato

1°
20
30
40
50
60
70

SANDRO MARCIO CAMPOS DE OLIVEIRA
AGNES RUMIKO FUKUDA GUNZI

ALBERTO ALVES PEREIRA DA SILVA
MILTON CESAR GOMES DE AGUIAR JUNIOR
GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA
JULIANO MARIANO PEREIRA

LIVIA KOTOSKI CARDOSO

Total de
Inscr. Pontos

112,00

Total de

Inscr. Pontos

080082
080117
080003
080087
080143
080044
080142

115,00
115,00
114,00
114,00
112,00
110,00
98,00

Critérios de Desempate
C.E. L.P. P.P.
42,00 7,00 62,00 23/01/1974

Data

Critérios de Desempate

C.E.
48,00
44,00
48,00
44,00
42,00
52,00
42,00

L.P.

6,00
8,00
6,00
8,00
7,00
7,00
7,00

P.P.

60,00
61,00
58,00
61,00
62,00
51,00
49,00

Data
19/09/1974
06/07/1985
24/09/1985
29/08/1995
23/01/1974
08/05/1983
13/12/2001

Afro
Sim

Def
Fisico

Def
Fisico



