



EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 04/2024

O Prefeito do Município de Cajati, no exercício de suas atribuições, torna públicas as listas de **CLASSIFICAÇÃO** dos candidatos habilitados no referido Concurso Público para o cargo de **401- PROCURADOR MUNICIPAL**

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet, das 09:00 às 16:00 horas, nos dias 25 e 26/04/2024.

Cajati, 24 de abril de 2024.

Luiz Henrique Koga
Prefeito do Município de Cajati

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2024
Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critério de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos

L.P. = Língua Portuguesa

P.P. = Notas Prova Prático-Profissional

Lista Especial (Candidatos afrodescendentes habilitados)

Cargo: 401- PROCURADOR MUNICIPAL

Classif	Nome do Candidato	Inscr.	Total de Pontos	Critérios de Desempate				Afro	Def Físico
				C. E.	L.P.	P.P.	Data		
1º	GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA	080143	112,00	42,00	7,00	62,00	23/01/1974	Sim	-

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Cargo: 401- PROCURADOR MUNICIPAL

Classif	Nome do Candidato	Inscr.	Total de Pontos	Critérios de Desempate				Afro	Def Físico
				C. E.	L.P.	P.P.	Data		
1º	SANDRO MARCIO CAMPOS DE OLIVEIRA	080082	115,00	48,00	6,00	60,00	19/09/1974	-	-
2º	AGNES RUMIKO FUKUDA GUNZI	080117	115,00	44,00	8,00	61,00	06/07/1985	-	-
3º	ALBERTO ALVES PEREIRA DA SILVA	080003	114,00	48,00	6,00	58,00	24/09/1985	-	-
4º	MILTON CÉSAR GOMES DE AGUIAR JÚNIOR	080087	114,00	44,00	8,00	61,00	29/08/1995	-	-
5º	GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA	080143	112,00	42,00	7,00	62,00	23/01/1974	Sim	-
6º	JULIANO MARIANO PEREIRA	080044	110,00	52,00	7,00	51,00	08/05/1983	-	-
7º	LÍVIA KOTOSKI CARDOSO	080142	98,00	42,00	7,00	49,00	13/12/2001	-	-